
Zarządzenie Nr 80/08 

Wójta Gminy Pszczółki  

z dnia 3 grudnia 2008 roku. 
 

 

w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Pszczółki na 2008 

rok. 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r Nr142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.186 ust.1 pkt 

1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych ( Dz.U.z 2005r Nr 249, 

poz.2104 ze zmianami), 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 W związku z Uchwałą Nr XXII/200/08 Rady Gminy Pszczółki z dnia 2 

grudnia 2008r w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2008 rok: 

 

1.Ustala się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2.Ustala się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

 

§ 2 

Dochody gminy wynoszą 19.546.692zł, natomiast wydatki 22.678.751zł. 

 

§ 3 

Źródłem pokrycia deficytu są wolne środki z lat ubiegłych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na 

tablicach gminnych. 

 
 



Strona 1

                                                                                                         Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 80/08 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 3 grudnia 2008r

Zmiana dochodów budżetu gminy Pszczółki na 2008 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 680 437,00 - 20 000,00 660 437,00

01010 456 000,00 - 20 000,00 436 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 - 20 000,00 80 000,00

600 Transport i łączność 271 500,00 87 000,00 358 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 251 500,00 87 000,00 338 500,00

0580 5 000,00 107 000,00 112 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 - 20 000,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 289 400,00 63 000,00 352 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 289 400,00 63 000,00 352 400,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 78 000,00 63 000,00 141 000,00

756 6 948 403,00 - 111 700,00 6 836 703,00

75616 2 036 830,00 - 91 700,00 1 945 130,00

0310 Podatek od nieruchomości 987 000,00 - 84 700,00 902 300,00

0320 Podatek rolny 415 000,00 - 15 000,00 400 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 14 000,00 8 000,00 22 000,00

75618 366 000,00 - 50 000,00 316 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 55 000,00 - 10 000,00 45 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 120 000,00 - 40 000,00 80 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 938 173,00 30 000,00 2 968 173,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 70 000,00 30 000,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia 6 885 566,00 25 000,00 6 910 566,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw



Strona 1

                                                                                                           Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 80/08 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 3 grudnia 2008r.

Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2008 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 163 226,00 0,00 3 163 226,00

01010 2 918 270,00 0,00 2 918 270,00

4270 Zakup usług remontowych 180 680,00 - 50 000,00 130 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 167,00 - 3 000,00 82 167,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 899 857,00 53 000,00 1 952 857,00

757 Obsługa długu publicznego 217 300,00 12 000,00 229 300,00

75702 217 300,00 12 000,00 229 300,00

8070 217 300,00 12 000,00 229 300,00

801 Oświata i wychowanie 7 211 312,00 31 300,00 7 242 612,00

80110 Gimnazja 1 887 309,00 31 300,00 1 918 609,00

4260 Zakup energii 61 000,00 13 000,00 74 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 050,00 15 000,00 55 050,00

4430 Różne opłaty i składki 1 860,00 3 300,00 5 160,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 424 140,00 - 160,00 423 980,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 34 940,00 - 160,00 34 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 890,00 - 160,00 31 730,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 730 798,00 - 1 500,00 729 298,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 141 661,00 - 1 500,00 140 161,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 123,00 - 1 500,00 33 623,00

926 Kultura fizyczna i sport 423 300,00 1 660,00 424 960,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego.


